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Wakacyjna Akademia Leszka Kucharskiego ( WALK ) to jedno z największych, w Polsce i 

Europie, letnich spotkań młodych sportowców. 
WALK organizowana jest od kilku lat w  różnych miejscach Polski. W tym czasie odwiedziło nas już kilka tysięcy miłośników 
tenisa stołowego. W tym roku spotkamy się w Gdańsku na terenie Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 

http://www.awf.gda.pl/index.php?id=70&items=13. W miejscu, gdzie rozpoczęła się moja kariera zawodnicza i 

trenerska.  

Oferujemy znakomitą bazę sportową opartą na obiektach AWFiS. Hala na której będą znajdowały się 20 stołów, 
boiska o sztucznej nawierzchni do wszystkich gier zespołowych, kryty basen pływacki, korty tenisowe, siłownia.  
Baza noclegowa to dom studenta,  w którym mieszczą się pokoje 2-osobowe typu studio, wraz z łazienkami. Dobre wyżywienie 
w stołówce studenckiej. Całość znajduje się na zamkniętym terenie uczelni z bezpośrednim wejściem do lasu oraz w odległości 

3 km do morza !!! ( 10 min jazdy tramwajem ). Stworzone warunki dają możliwość wspólnego treningu i sportowej rywalizacji z 
innymi grupami.  

 

    
 
Zapewniamy:  

 

         doskonałe warunki treningowe na 20 stołach minimum 4 godziny dziennie 

         zakwaterowanie w akademiku uczelni w pokojach 2-osobowych typu studio, wraz z łazienkami lub w hotelu OPO  

http://www.opo.gda.pl/index.php?p=galeria 
 
         wyżywienie trzy posiłki dziennie na terenie AWFiS 

         dostęp do obiektów sportowych: boiska, siłowni, kortów tenisowych, hal sportowych.  

         sparingpartnerzy/trenerzy to zawodnicy z czołówki kraju 

         sparingi z zawodnikami z innych krajów 
   

Terminy:   
 

 07.07 – 18.07.2013 

 21.07 – 01.08.2013 

 04.08 – 15.08.2013 

 18.08 – 29.08.2013 
 

CENA -  1300 ZŁ 
 

Oferta dla dzieci z trójmiasta 

  
Dla dzieci z trójmiasta proponujemy 

zajęcia poranne oraz popołudniowe 

z możliwością zjedzenia obiadu 

i wspólnego spędzenia czasu aż do godzin wieczornych. 

Cena 600 zł 
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